
　会員各位

ジャパンスイミングスクール

謹啓

　会員の皆様におかれましては、当スクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

２月２５日に政府より新型コロナウイルスの感染拡大防止方針が発表されたことを受け弊社の営業について

ご案内いたします。

現段階では当スクールの授業は、通常通り営業を行わさせていただきます。

新型コロナウイルスの対応につきましては、行政機関等の情報を収集し、行政機関からの指導及び要請が

あった際には速やかに対応をとらせていただきます。

加えて、今後の政府の要請内容や社会情勢により対応内容・期間につきましては、状況により変更させて

いただく場合がございますので館内掲示およびホームページにてご確認下さいますようお願い申し上げます。

★当スクールでは新型コロナウイルスの感染拡大防止策として、

◆　　◎館内の消毒・換気

◆　　◎従業員の体調管理・手洗い・消毒の慣行

◆　　◎来場者への注意喚起、従業員への予防指導

◆以上を強化して行っております。

国内の非常事態に対応するための取り組みとなりますので、会員の皆様におかれましては、ご理解、ご協力

の程何卒お願い申し上げます。

＊各種手続きに関しては、事後の状況に応じて対応させていただきます。

新型コロナウイルス感染予防対策についてのお知らせ

政府の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」発表に伴う対応につきまして


